



Augustów, dnia 06.05.2019 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

dotyczące Część I: „Modernizacja ul. Norwida w Augustowie”
Część II: „Modernizacja chodnika przy bloku Śródmieście 3 w Augustowie oraz modernizacja nawierzchni tarasu w Przedszkolu Nr 1 w Augustowie”

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

1. Zwracamy się z prośbą o załączenie wszystkich SST.

Odpowiedź:

SST w załączeniu

Pytanie:

2. Prosimy o podanie rodzaju asfaltu na wykonanie wyrównania podbudowy oraz na wykonanie warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Warstwa ścieralna AC 11 S 50/70 KR 1-2 lub AC 16S TD 50/70 KR 1-2; warstwa wyrównawcza AC 16W

Pytanie:

3. Prosimy o wskazanie miejsca do wywozu gruzu z rozbiórek.

Odpowiedź:

Gruz z rozbiórek należy zutylizować. Materiały, które nadają się do ponownego wbudowania należy ułożyć na paletach i przewieźć na plac składowy Zamawiającego przy ulicy Mazurskiej w Augustowie.

Pytanie:

4. Prosimy o wskazanie miejsca do wbudowania destruktu asfaltowego.

Odpowiedź:

Destrukt należy wbudować na ul. Żytniej w Augustowie.

Pytanie:

5. Prosimy o określenie technologii wykonania oznakowania poziomego na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych (malowanie cienkowarstwowe, czy grubowarstwowe)



Znak postępowania: ZP.271.15.2019

Odpowiedź:

Należy wykonać oznakowanie grubowarstwowe.

Pytanie:

6. Prosimy o wskazanie z czego ma być wykonane wyniesione przejście dla pieszych, podanie jego wymiarów, ilości oznakowania poziomego, oraz ilości i rodzaju znaków pionowych.

Odpowiedź:

Wyniesione przejście dla pieszych ma zostać wykonane z mieszanki mineralno – bitumicznej o szerokości 4m, znaki pionowe D6 w ilości 2szt oraz A11A + T0 w ilości 2kpl, oznakowanie poziome P10 – $4,0*6,0*0,5=12m^2$, P20 – $0,232*2*6,0=2,78m^2$. Wykonawca w ramach wykonania wyniesionego przejścia dla pieszych musi wykonać projekt stałej organizacji ruchu (uzgodnienie Powiatowej Policji w Augustowie oraz PZD w Augustowie).

Pytanie:

7. Prosimy o potwierdzenie, iż istniejące elementy kanalizacji deszczowej są w dobrym stanie technicznym i w ramach regulacji kratek ściekowych ulicznych i włączów kanałowych (pozycja nr 32 i 33) nie jest przewidziana wymiana żadnych elementów na nowe.

Odpowiedź:

Potwierdzam. Jednocześnie informuję, że jeśli w toku realizacji okaże się, że konieczna będzie wymiana któregośkolwiek z elementów roboty te zostaną rozliczone jako roboty dodatkowe.

Pytanie:

8. Prosimy o podanie ostatecznej głębokości wykonania koryta w pozycjach nr 12 i 13.

Odpowiedź:

Głębokość koryta 25cm.

Pytanie:

9. Prosimy o podanie ostatecznej grubości wykonania podbudowy w pozycjach nr 15 i 16, zawartości procentowej kruszywa łamanego (18% czy 50%) oraz uziarnienia.

Odpowiedź:

Grubość podbudowy 20cm, zawartość kruszywa łamanego 50% 0/31,5.

Pytanie:

10. Prosimy o podanie ostatecznej grubości wykonania dolnej warstwy podbudowy oraz uziarnienia kruszywa w pozycjach nr 20 i 21.

Odpowiedź:

Grubość 15cm 0/31,5.

11. Prosimy o podanie ilości zjazdów do wykonania oraz ich parametrów (szerokość, długość).

Odpowiedź:



Znak postępowania: ZP.271.15.2019

Zjazdy należy wykonać zgodnie z załączoną mapą zagospodarowania terenu.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA
Filip Jerzy Chodkiewicz**

.....
(Kierownik Zamawiającego)